
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.12. 

 
20 

 
26 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1327 

 

 

 

 
 
Про затвердження Інструкції  
з  діловодства  в  Запорізькій  
обласній державній адміністрації 
 

 

Керуючись ст.ст. 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,  
Указами Президента України від 24.02.2022  № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022  № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування 

управлінської діяльності», зі змінами, Правил організації діловодства та 

архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України  від 18 червня 2015 року № 1000/5,  

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 22 червня 2015 року за                 

№ 736/27181, зі змінами,  з метою вдосконалення порядку документування 

управлінської інформації, організації роботи з документами, створеними у 

паперовій формі, а також  приведення власних нормативно-правових актів у 

відповідність до вищезазначених постанов,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства в Запорізькій обласній державній 

адміністрації (далі – Інструкція з діловодства), що додається. 

 

2. Загальний відділ апарату облдержадміністрації довести вимоги 

Інструкції з діловодства до відома працівників структурних підрозділів 

облдержадміністрації та її апарату. 
 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 08.08.2019 № 383 «Про затвердження Інструкції з 

 



 2 

 

діловодства в апараті Запорізької обласної державної адміністрації», зі змінами 

та доповненнями. 

 

4. Контроль за дотриманням вимог цього розпорядження покласти на 

керівника апарату облдержадміністрації  Оксану Кірчеву. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації  

                                    
                  Іван ФЕДОРОВ 

 

 


